
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
USPĚŠNÝ „MNICHOVICKO-DOMÁCÍ“ VÍKEND, 
KROMĚ „UČNIC“ MYŠEK VŠICHNI VYHRÁLI 
MUŽI „A“ ŠŤASTNĚ ZVÍTĚZILI V MNICHOVICÍCH 3:2/0:1/                13.X. 
MUŽI „B“ PORAZILI  V KVALITNÍM ZÁPASE BRNO 1:0/1:0/              13.X. 
ŽENY ZDOLALY MNICHOVICE NA JEJICH HŘIŠTI 4:2/2:2/               13.X. 
MLADŠÍ DCI PORAZILI V PRAZE KBELY 3:1 A DOMA HOSTIVAŘ- 5:3 13.a14.X. 
STARŠÍ ŽÁCI V MNICHOVICÍCH S RSC 4:0,DOMA SE KBELY 3:0- 12. a 14.X. 
TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 13.X.VYHRÁLA SLAVIA,MYŠKY ČTVRTÉ 
HRÁČI KOLA: RENEK NICKLAS A ZUZKA DVOŘÁKOVÁ 
VINOBRANÍ SE OPĚT VYDAŘILO,DÍK VŠEM,KTEŘÍ POMOHLI 
CO ZBÝVÁ NA PODZIM DOHRÁT 

 
1. MNICHOVICE – LITICE 2:3/1:0/ Chance extraliga mužů 
 Sestava: Nečas Soukup Brada Poustka J.Koryťák L.Mádr Jurina Vychron L.Čech Petrek Strejc Dolejš a 
Sochor.Bez několika hráčů základní sestavy na obtížném terénu s nepříjemným soupeřem jsme 
prohrávali 0:1 a 1:2,ale nakonec jsme 13 sekund před závěrem strhli vítězství Strejcovým gólem po 
pěkné kombinační akce na svou stranu.Předtím skórovali po TR Vychron a Dolejš.Opět jsme se dostali 
na čtvrtou příčku,ostatní výsledky:Bohemians-Bolevec 6:2,Hradec-Slavia 0:1 a Rakovník-President 2:0. 
 
2. LITICE B – T.BRNO 1:0/1:0/ utkání 1.ligy mužů 
Hráli: Vokurka J.Vrkoč Hofrichter Krásný Metlička Nocar Rumplík Červenka Michal Běle a Míka.Gól 
po dohrávaném TR Hofrichter .Důležité 3 body v pěkném utkání,dostakli jsme se tak před Brno i před 
Kbely,které padly s Hostivaří. 
 
3. MNICHOVICE – LITICE 2:4/2:2/ - 1.liga žen 



Sestava:Baštová Bartošková Strnadová  Levá Szöcsová Dvořáková Červenková Špinlerová Křivanová 
Nedvědová Koryťáková Gabrielová.Po velmi špatném prvním poločase,kdy skórovala Strnadová a těsně 
před koncem vyrovnala Dvořáková,jsme ve 2.poločase zlepšili pohyb a nasazení a góly Nedvědové a 
Dvořákové strhli vítězství na svou stranu. 
 
4. KBELY – LITICE 1:3/0:1/ - liga ml.dorostenců 
Hráli: Bárta Nocar Rollinger J.Koryťák Majer Šindelář M.Vrkoč Jereš Hofrichter Nicklas Polívka a 
Volf..Stálá územní převaha nevyjádřená góly.Vyhráli jsme brankami v posledních minutách,když už to 
vypadalo na remizu.Dík pp.Rollingerovi a Polívkovi za dopravu.Góly:Nicklas 2,Hofrichter. 
 
5. LITICE – HOSTIVAŘ 5:3/1:2/ - liga ml.dorostenců 
Sestava viz  sobota,navíc Mach.První poločas špatný,pak výrazné zlepšení  vyjádřené i góly: 
Nicklas 2,Koryťák,Majer a Hofrichter.Před posledním utkáním podzimu jsme bez porážky. 
 
6. R.S.C. – LITICE  0:4 /0:1/ - liga starších žáků 
Bárta Rollinger Kondrát Volf Skála Kapitán Nocar Krejčí Douděra Heger Mádr Panuška 
I v tomto utkání se rozhodlo až v posledních 2 minutách,kdy jsme dali 3 góly:Mádr 2,Heger a Krejčí. 
 
7. LITICE – KBELY 3:0/0:0/ - liga starších žáků 
Sestava viz pátek,navíc M.Majer,Laier a R.Kalvas.Také až v závěru se definitivně rozhodlo o 
vítězi.Góly:Mádr,Kalvas a Nocar,který byl nejlepším z našich.Také tento tým zatím neztratil v soutěži 
ani bod. 
 
8. TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ V LITICÍCH 
Místo šesti nakonec jen 4 týmy bojovaly v pěkném turnaji.Zvítězila pražská Slavia po vítězstvích 5:0 na 
Myškami a Hostivaří a 3:0 s Rakovníkem.Ten byl druhý po vítězstvích 4:2 s Myškami a 2:1 
s Hostivaří.Ta na 3.místě porazila čtvrté Myšky 7:0.Nejlepší gólmanka slávistka  Josefína 
Stýblová,nejlepší střelkyně Míša Vostárková také ze Slavie. 
Střelkyně:Slavia: 7 Míša Vostárková,3 Aneta Karlíčková,2 Trinkmoncová,1 Míša Macková 
                Rakovník:3 Aneta Nová,2 Tereza Doubková,1 Barbora Škrancová 
                Hostivař:4 Lucie Ledvinová,2 Eva Ivanovová, 2 Lucie Šanková 
                 Myšky/Litice/: 2 Martina Cachová. 
Za Myšky hrály: Musilová Kolínková Cachová Švarcová Sobotová J. a A. Martinovské Pecková K. a V. 
Doležalovy Kožíšková a Strýčková. 
 

Tréninky halový hokej - šedivka  
     

KATEGORIE DEN ČAS KDE od kdy 
Benjamínci středa 16 -17.00 šedivka od 7.11. 

  pátek 15.30 - 16.30 šedivka od 7.11. 

Mladší žákyně středa 17 -18.00 šedivka od 7.11. 

  pátek 16.30 - 17.30 šedivka od 7.11. 

Mladší žáci úterý 16 - 17.00 šedivka od 6.11. 

  čtvrtek 16 - 17.00 šedivka od 6.11. 

Starší žáci úterý 17.00 - 18.00 šedivka od 6.11. 

  čtvrtek 17.00 - 18.00 šedivka od 6.11. 

Dorostenky    úterý 18.00 - 19.00 šedivka od 6.11. 

Ženy čtvrtek 18.00 - 19.00 šedivka od 6.11. 

Mladší dorostenci úterý 19.00 - 20.00 šedivka od 6.11. 

  čtvrtek 19.00 - 20.00 šedivka od 6.11. 

Starší dorostenci úterý 20.00-21.00 šedivka od 6.11. 

  čtvrtek 20.00-21.30 šedivka od 6.11. 

Muži A a B úterý 21.00-22.00 šedivka od 6.11. 

  čtvrtek 20.00 - 21.30 šedivka od 6.11. 



Tréninky v následujících dvou týdnech - volněji ! 
Benjamínci - trénují jen středa 24.10. a  středa 31.10.venku, pátky nejsou !  

Mladší žáci - trénují jen úterý 23.10. a úterý 30.10. venku, čtvrtky nejsou !  

Mladší žačky - trénují jen středa 24.10. a úterý 30.10. venku, pátky nejsou !   
Starší žáci - trénují v Liticích jen čtvrtek 25.10. od 18.00 a čtvrtek 1.11. od 18.00, úterky nejsou 
! 
Dorostenky a ženy - trénují v Liticích jen čtvrtek 25.10. od 17.00 a čtvrtek 1.11. od 17.00, úterky nejsou ! 

Mladší dorostenci - trénují stejně jako starší žáci - jen čtvrtky od 18.00 !  

Muži A a B, starší dorostenci - jen čtvrtky 25.10. a 1.11. od 19.00 v Liticích od 19.00 - fotbal ! 

     

Litičtí benjamínci trénují středa a pátek v Lidovém domě !  

 
CHANCE extraliga muži  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 7 7 0 0 26 4 21 

2. Bohemians 7 6 0 1 28 16 18 

3. Rakovník 7 5 0 2 26 15 15 

4. Litice 7 4 0 3 16 15 12 

5. Hradec 7 3 0 4 16 16 9 

6. Mnichovice 7 1 1 5 12 21 4 

7. Bolevec 7 1 1 5 11 26 4 

8. President 7 0 0 7 3 25 0 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí
: 
jméno: oddíl: počet branek:     

1. Vymazal Lukáš Slavia 9     

2. Dolejš Jan Litice 7     

2. Mařík Roman Bohemians 7     

3. Peřinka Aleš Bohemians 6     

3. Jahoda Tomáš Rakovník 6     

4. Hejda Kamil Rakovník 5     

4. Procházka Petr Rakovník 5     

5. Krýsl Michal Bolevec 4     

            
TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Povýšil Martin Mnichovice 1 1     

1. Procházka Petr Rakovník 1 1     

2. Dvořák Michal Bolevec 4 0     

3. Bebr Radek Bolevec 3 0     

4. Doležal Petr Mnichovice 2 0     

4. Mařík Roman Bohemians 2 0     

4. Vespalec Michal Bohemians 2 0     

4. Mádr Miroslav Litice 2 0     

  
 
 



starší žáci 2008  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hostivař 5 5 0 0 50 2 15 

2. Litice 5 5 0 0 30 0 15 

3. President 5 4 0 1 16 5 12 

4. Praga 5 3 1 1 8 3 10 

5. Slavia 4 2 0 2 11 12 6 

6. Rakovník 6 1 1 4 4 19 4 

7. Kbely 5 1 0 4 9 11 3 

8. Bolevec 4 0 0 4 1 44 0 

9. RSC 5 0 0 5 0 33 0 
 
  

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Rozhon František Hostivař 10      

2. Mádr Tomáš Litice 9      

2. Průcha Václav Hostivař 9      

3. Jirkal Jakub Hostivař 8      

4. Mařík Matyáš Hostivař 7      

5. Jankovský Dominik Hostivař 6      

6. Růžička David Hostivař 5      

6. Capouch Martin Slavia 5      

6. Douděra Michal Litice 5      

     
TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Mádr Tomáš Litice 1 0     

Ženy I 2008  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hradec 5 5 0 0 33 2 15 

2. Bohemians B 5 4 0 1 18 10 12 

3. Litice 5 2 1 2 10 15 7 

4. Kadaň 5 2 1 2 6 15 7 

5. Mnichovice 5 0 1 4 6 18 1 

6. Slavia B 5 0 1 4 4 17 1 
 

        
TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Švenková Barbora Hradec 7      

2. Havlíková Alexandra Bohemians B 5      

2. Gočalová Jiřina Hradec 5      

3. Nedvědová Alžběta Litice 4      

3. Krausová Veronika Hradec 4      



3. Sehrová Zuzana Bohemians B 4      

4. Feuereiselová Ivana Bohemians B 3      

4. Fousková Lenka Mnichovice 3      

4. Venclová Martina Hradec 3      

4. Strnadová Petra Litice 3      

 


